Partienplan
Zirich - B 2

Sportart: Dart

Klasse: B

Norbert Salzgeber - Bahnhofstrasse 58 - 3942 Raron

Nr. Team-Name
Galgen Chaoten

Joe's Devil Circle
Narrische Joe's
Pingu Darter
Breakpoint Shark's
Lucky Seven

NO O WNBE

Nr. Team-Name

Galgen Chaoten

Blue Angels Reloaded 2
Joe's Devil Circle
Nérrische Joe's

Pingu Darter
Breakpoint Shark's
Lucky Seven

NOoO O~ WNPRE

Gaststaette

Galgen Reloaded
Blue Angels Reloaded 2 Dardolino New

Joe's Bowling Center
Joe's Bowling Center
Breakpoint Billiard
Breakpoint Billiard
Breakpoint Billiard

Strasse

Neschwilerstr. 19
Vogelsangstr. 14
Zircherstr. 71
Zurcherstr. 71
Feldstrasse 80
Feldstrasse 80
Feldstrasse 80

Kapitan

Hegner, Serge

Mazzilli, Paolo
Akermann, Kurt
Heusser, Remo
Behrens, Roger
Donno, Claudio
Brandenberger, Sandra

Vorrunde
Runde

1

Heim-Team

Galgen Chaoten

Joe's Devil Circle

Pingu Darter

Spielfrei fur Lucky Seven
Narrische Joe's

Blue Angels Reloaded 2
Breakpoint Shark's

Spielfrei fur Pingu Darter
Pingu Darter

Galgen Chaoten

Joe's Devil Circle

Spielfrei fir Narrische Joe's
Lucky Seven

Breakpoint Shark's
Narrische Joe's

Spielfrei fur Galgen Chaoten
Blue Angels Reloaded 2
Pingu Darter

Joe's Devil Circle

Spielfrei fur Breakpoint Shark's
Breakpoint Shark's
Narrische Joe's

Galgen Chaoten

Spielfrei fur Joe's Devil Circle
Breakpoint Shark's

Joe's Devil Circle

Lucky Seven

Spielfrei fir Blue Angels Reloaded 2

Gast-Team

Blue Angels Reloaded 2
Narrische Joe's
Breakpoint Shark's

Galgen Chaoten
Joe's Devil Circle
Lucky Seven

Blue Angels Reloaded 2
Breakpoint Shark's
Lucky Seven

Blue Angels Reloaded 2
Joe's Devil Circle
Pingu Darter

Narrische Joe's
Lucky Seven
Galgen Chaoten

Blue Angels Reloaded 2
Lucky Seven
Pingu Darter

Narrische Joe's
Pingu Darter
Galgen Chaoten

Tel: 027 934 24 32
Handy: 079 206 45 56

PLZ Ort

8486 Rikon
8307 Effretikon
8620 Wetzikon
8620 Wetzikon
8180 Bilach
8180 Bilach
8180 Bilach

Telefon

078 716 56 93
076 360 54 07
076 573 47 38
078 951 02 20
079 631 14 26

078 616 00 16

Zeit
20:00

19:30
19:30

19:30
19:30
20:00

19:30
20:00
19:30

20:00
20:00
19:30

19:30
19:30
19:30

20:00
19:30
20:00

20:00
19:30
20:00

Saison:
Fax:
eMail:

18.05.2024

Telefon

1. Halbjahr 2015
027 934 24 32
info@css-dart.ch

052 383 23 65
079 787 47 98
079 629 62 34
079 629 62 34
044 860 49 19
044 860 49 19
044 860 49 19

Handy

078 716 56 93
076 360 54 07
076 573 47 38
078 951 02 20
079 631 14 26

078 616 00 16

Termin

05.03.2015 Donnerstag
05.03.2015 Donnerstag
05.03.2015 Donnerstag

12.03.2015 Donnerstag
12.03.2015 Donnerstag
12.03.2015 Donnerstag

19.03.2015 Donnerstag
19.03.2015 Donnerstag
19.03.2015 Donnerstag

26.03.2015 Donnerstag
08.04.2015 Mittwoch
26.03.2015 Donnerstag

02.04.2015 Donnerstag
02.04.2015 Donnerstag
02.04.2015 Donnerstag

09.04.2015 Donnerstag
09.04.2015 Donnerstag
09.04.2015 Donnerstag

16.04.2015 Donnerstag
16.04.2015 Donnerstag
16.04.2015 Donnerstag
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Ruckrunde

8

10

11

12

13

14

Blue Angels Reloaded 2
Narrische Joe's
Breakpoint Shark's
Spielfrei fur Lucky Seven
Galgen Chaoten

Joe's Devil Circle

Lucky Seven

Spielfrei fur Pingu Darter
Blue Angels Reloaded 2
Breakpoint Shark's
Lucky Seven

Spielfrei fir Narrische Joe's

Blue Angels Reloaded 2
Joe's Devil Circle
Pingu Darter

Spielfrei fur Galgen Chaoten

Narrische Joe's
Lucky Seven
Galgen Chaoten

Spielfrei fur Breakpoint Shark's

Blue Angels Reloaded 2
Lucky Seven
Pingu Darter

Spielfrei fur Joe's Devil Circle

Narrische Joe's
Pingu Darter
Galgen Chaoten

Spielfrei fir Blue Angels Reloaded 2

Galgen Chaoten
Joe's Devil Circle
Pingu Darter

Narrische Joe's
Blue Angels Reloaded 2
Breakpoint Shark's

Pingu Darter
Galgen Chaoten
Joe's Devil Circle

Lucky Seven
Breakpoint Shark's
Narrische Joe's

Blue Angels Reloaded 2
Pingu Darter
Joe's Devil Circle

Breakpoint Shark's
Narrische Joe's
Galgen Chaoten

Breakpoint Shark's
Joe's Devil Circle
Lucky Seven

19:30
19:30
19:30

20:00
19:30
20:00

19:30
20:00
20:00

19:30
19:30
19:30

19:30
20:00
20:00

20:00
20:00
19:30

19:30
19:30
20:00

23.04.2015
23.04.2015
23.04.2015

30.04.2015
30.04.2015
30.04.2015

07.05.2015
07.05.2015
07.05.2015

14.05.2015
14.05.2015
14.05.2015

21.05.2015
21.05.2015
21.05.2015

27.05.2015
28.05.2015
28.05.2015

04.06.2015
04.06.2015
04.06.2015

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Mittwoch
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag

Seite: 2



